« Haec est societas inter abbates et monachos hujus coenobii Sancti Ghis-

» leni, necnon abbates et monachos coenobii sancti Petri Hasnoniensis, inita
 » et confirmata tempore domini Joannis Hazart, abbatis Sancti Ghisleni, et
 » domini Petri Blondeau, abbatis Hasnoniensis. Primo, quia unum corpus
 » sumus in Christo et pro se invicem sollicita debent esse membra, monachi
 » alterutrius monasterii singulis annis tenebuntur, infra octavam Penthecostes,
 » summam unam missam decantare sub nota duplici de Sancto Spiritu, appo-
 » nentes secundam collectam, pro monachis alterius monasterii et abbate, quae
 » incipit : Omnipotens sempiterne Deus qui facis mirabilia magna solus, etc.
 » Deinde supervenientibus monachis alterutrius monasterii pro consolatione tam
 » temporali quam spirituali, abbas illos recreare in propria vel conventuali
 » mensa tenebitur tam quam domesticos religiosos suos. Postquam autem in
 » capitulo vel alibi pro certo innotuerit obitus, monachi alterutrius ecclesiae
 » fient pro eo exequiae videlicet missa cum vigiliis trium lectionum et annotatio
 » nominis in martyrologio. Deinde omnes pro defuncti subsidio celebrabunt
 » unam missam, pro abbate vero duas. Ipso vero die exequiarum quinquaginta
 » panes conventuales distribuentur pauperibus. Professi quoque non sacerdotes
 » tenebuntur ad centum psalmos pro anima defuncti abbatis persolvendos, pro
 » aliis vero ad quinquaginta psalmos. Haec societas contracta est et stabilita
 » anno salutis humanae millesimo quingentesimo nonagesimo primo, mensis
 » Junii die vigesima sexta. »

Jean-Baptiste Perez, chanoine et directeur de la fabrique de l'église métropolitaine de Tolède, avoit écrit, pour la seconde fois, à l'abbé Hazart, le 22 de Février 1590, que n'ayant pas reçu de réponses à sa lettre, datée du 1^{er} Juin 1589, ni à celle du cardinal Quiroga, archevêque de Tolède, qu'il lui avoit envoyée dans le même paquet, il lui envoyoit la copie de ces deux lettres, dont il s'étoit retenu des exemplaires, le priant d'y répondre au plus tôt, par deux différentes routes, afin d'en avoir plus sûrement des nouvelles, et que n'ayant appris que bien tard la mort du docteur Molanus, à qui il l'avoit prié de donner tous les anciens monuments concernant la translation du corps de sainte Léocade, d'Espagne à Saint-Ghislain, il le requéroit de les envoyer à Pierre Simon, évêque d'Ypres, prélat, dit-il, très-sçavant et très-habile dans l'antiquité, qui pourra développer tout ce qui concerne le temps de cette translation; mais ce chanoine n'ayant pas encore été satisfait des mémoires que lui envoya l'abbé Hazart, par l'évêque d'Ypres, il fit tenir à ce dernier, au mois de Juin 1591, un paquet de lettres, par une desquelles il le prioit d'employer son crédit auprès de Hazart,